Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 3 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 05.04.2024 nr 2024/BZP 00045193/03/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 05.03.2024 nr 2024/BZP 00045193/02/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: GMINA STRZELCE OPOLSKIE Krajowy numer identyfikacyjny:2 7561858899

Adres: Plac Mysliwca 1

Miejscowos¢: Strzelce Opolskie Kod pocztowy: 47-100 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.strzelceopolskie.pl

Adres poczty elektronicznej: przetargi@strzelceopolskie.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 774049338

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

1. R O BO

T Y

B UDOWILANE

Biezgce remonty drég gminnych —
remonty czastkowe

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

650 000,00 PLN

| kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

Budowa zbiornika retencyjnego przy
ul. 1-go Maja w Strzelcach
Opolskich

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

1870 000,00 PLN

Il kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Przebudowa i rozbudowa ul.
Barwinek do posesji 12, 12ai 12b w
Kadtubie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

200 000,00 PLN

11l kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

2

D OSTAWY




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.21

Ustuga w zakresie biezacego
utrzymania drég - zakup tlucznia

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

162 000,00 PLN

| kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

U S Lt UG

1.31

Petnienie nadzoru nad robotami
budowlanymi na zadaniu:
,Modernizacja kompleksu
sportowego CRWiS w Strzelcach
Opolskich”

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

206 000,00 PLN

| kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

1.3.2

Kompleksowa obstuga bankowa
budzetu gminy Strzelce Opolskie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

300 000,00 PLN

Il kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvanyl tryb aI'bo. prgiedura Onentac%qn.a vYagtosc Przewidywany termm. vzszczema Informacie dodatkowe” Informaqa} na .tgmat
Planu udzielenia zamdéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

U . Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne

mowa serwisowa — asysta o e . .
133 techniczna systemu KSAT firmy zamowienia z wolnej reki na podstawie: | 454 54 0 pLN | kwartat 2024 roku (zielone, spoteczne,
COIG SA. art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 innowacyjne): NIE
ust. 1 pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

4
2
3
4

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartosé
zamoéwienia'®

Przewidywany termin
wszczecia postepowania'’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

2

D OSTAWY

221

Sprzedaz energii elektrycznej
odbiorcom koncowym Xlll Grupy
Zakupowej Energetycznej
Zwiazku Gmin Slaska Opolskiego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

SH214143;60-PEN

7 329 897,00 PLN

I/1l kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamoOwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamawiajacym jest Gmina
Strzelce Opolskie dziatajaca
w imieniu wlkasnym oraz na
podstawie zawartego
Porozumienia w imieniu i na
rzecz Odbiorcéw
Koncowych Xlll Grupy
Zakupowej Energetycznej
Zwiazku Gmin Slaska
Opolskiego

zZmiana pozycji

3 .US ¢t UG




Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin . Informacja na temat
Przedmiot zamoéwienia . ; . g 0 . 41 Informacje dodatkowe ' 13
Planu udzielenia zamoéwienia zamodwienia wszczecia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
Zaciggniecie kredytu Zamoéwienie udzielane jest w trybie Ze}rr;o:menle ftrat:glczne
2.3.1 dtugoterminowego w wysokosci 9 przetargu nieograniczonego na 2900 000,00 PLN Il kwartat 2024 roku .(Z'e one, §po .e’(\:lzlEe,
000 000 ztotych podstawie: art. 132 ustawy |nnov§/a(.:yjr.1e). .
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
Odbidr i zagospodarowanie dia MSP: TAK )
. A . . . Zamowienie strategiczne
odpadéw komunalnych od Zamoéwienie udzielane jest w trybie el "
2.3.2 wiascicieli nieruchomosci, na ktérych | przetargu nieograniczonego na 3661 625,00 PLN I/1l kwartat 2024 roku .(Zle one, §po .e’(\:lzlge,
nie zamieszkujg mieszkancy z podstawie: art. 132 ustawy |nnov§/ac.:yjr.19). .
} . Zamowienie zastrzezone: NIE
terenu gminy Strzelce Opolskie L
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
. . Zamowienie jest odpowiednie
Zagospodarov'vgnle odpadow ) dla MSP: TAK
komunalnych i ich transport ze stac;ji L .
- " P . . . Zamowienie strategiczne
przetadunkowej do instalacji Zamowienie udzielane jest w trybie (ziel !
2.3.3 komunalnej od wiascicieli przetargu nieograniczonego na 17 400 758,00 PLN | kwartat 2024 roku .rznl']e one, i?o .e'(\:lzlge,
nieruchomosci, na ktérych podstawie: art. 132 ustawy : ovyagyj .e). .
. Lo . Zamowienie zastrzezone: NIE
zamieszkujg mieszkancy z terenu L
. ) Charakter zamoéwienia:
gminy Strzelce Opolskie P
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
Odbiér odpaddédw komunalnych od Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
234 w+as.C|C|eI| .nlerl.Jchom(?scL na ktérych zamOW|e.n|a z wolnej reki na 9311 271,00 PLN Il kwartat 2024 roku .(Z|elone, §poleczne,
zamieszkujg mieszkancy z terenu podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 13 innowacyjne): NIE
gminy Strzelce Opolskie ustawy Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamowien:

1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;




6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;
)
0

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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